REQUERIMENTO Nº      de 2005

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 4845/05, apresentado pelo Senado
Federal, que altera a remuneração dos servidores públicos integrantes dos
Quadros de Pessoal do Senado Federal.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2005.

Deputada LAURA CARNEIRO
PFL/RJ